

Paracetamol 10 mg/mL, infusionspump respektive sprutpump, Barnkliniken, Region Jönköpings län

Komposition

Paracetamol 10 mg/mL

Volym enligt tabell nedan

Beredning (om infusionspump används)

1. Programmera in ordinerad volym Paracetamol 10 mg/mL, se tabell nedan, på infusionspumpen. Infusionshastigheten ska sättas till 15 minuter.

Beredning (om sprutpump används)

1. Dra upp ordinerad volym Paracetamol 10 mg/mL i en 50 ml spruta avsedd för sprutpump. Vid större volym än 50 mL får två sprutor användas.

Dosering

För intravenös infusion under 15 minuter.

Dos premedicinering: 20 mg/kg alla åldrar, max 1 g

Dos akut/långvarig smärta:

- **Barn under 2 mån (3-8 kg):** dygn 1-3 60 mg/kg/dygn, därefter 45 mg/kg/dygn, fördelat på 4 doser/dygn

Doseringstabell för 3-<8kg		
Vikt	60 mg/kg/dygn (15 mg/kg/dos)	45 mg/kg/dygn (11,25 mg/kg/dos)
3 kg	4,5 ml x4	3,4 ml x4
4 kg	6 ml x4	4,5 ml x4
5 kg	7,5 ml x4	5,6 ml x4
6 kg	9 ml x4	6,7 ml x4
7 kg	10,5 ml x4	7,9 ml x4

- **Barn över 2 mån (>8 kg):** dygn 1-3 80 mg/kg/dygn, därefter 60 mg/kg/dygn, fördelat på 4 doser/dygn

Doseringstabell för <8kg		
Vikt	80 mg/kg/dygn (20 mg/kg/dos)	60 mg/kg/dygn (15 mg/kg/dos)
8 kg	16 ml x4	12 ml x4
10 kg	20 ml x4	15 ml x4
12 kg	24 ml x4	18 ml x4
14 kg	28 ml x4	21 ml x4
16 kg	32 ml x4	24 ml x4
18 kg	36 ml x4	27 ml x4
20 kg	40 ml x4	30 ml x4
25 kg	50 ml x4	37,5 ml x4
30 kg	60 ml x4	45 ml x4
35 kg	70 ml x4	52,5 ml x4
40 kg	80 ml x4	60 ml x4

Maxdos 1 g x4 (4 g/dygn)

Hållbarhet och förvaring

Infusionen ska påbörjas omedelbart efter att behållaren har anslutits till infusionsaggregatet.

Om dokumentet

Dokumentet är utarbetat av läkare, sjuksköterska och apotekare verksamma inom Region Jönköpings län
KONTROLLERA ATT UTSKRIVEN KOPIA ÄR GILTIG. NY VERSION KAN HA SKAPATS SEDAN UTSKRIFT